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Para: Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; aleteia.melo
<aleteia.melo@aids.gov.br>; Alexandro Ogliari <Alexandro.Ogliari@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>;
Alex Lial Marinho <alex.marinho@saude.gov.br>; Alvimar Botega <Alvimar.Botega@saude.gov.br>; Carolina Palhares Lima
<carolina.palhares@saude.gov.br>; Coordenacao-Geral de Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; Cristiane Fleuri de
Jesus <cristiane.fleuri@saude.gov.br>; Cristiano Fagundes da Rocha <cristiano.rocha@saude.gov.br>; eduardom
<eduardom@aids.gov.br>; Eric Matheus Bispo Pereira <eric.pereira@saude.gov.br>; Fabiano Romanholo Ferreira
<fabiano.ferreira@saude.gov.br>; Fabio da Silva Sartori <fabio.sartori@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti
<francisco.jose@saude.gov.br>; Genivano Pinto de Aradjo <genivano.araujo@saude.gov.br>; Guilherme Sheldon Rufino de
Lima <guilherme.sheldon@saude.gov.br>; Gustavo Holanda Rego <gustavo.rego@saude.gov.br>; Helenita Oliveira Pereira
Mota <Helenita.Mota@saude.gov.br>; lané de Andrade Azevedo <iane.azevedo@saude.gov.br>
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Prezado (a),

Encaminho a memdria da 312 Reunido - Projeto de Governanca na Aquisicdo de Insumos Estratégicos em
Saude (IES), acompanhada dos seguintes anexos:

e 1. ATA-312Reunido GR
e 2. ATA - 312Reunido GR - Planilha Documentadora_01-03-2021

Em caso de duvidas/esclarecimentos estaremos a disposi¢do no telefone 3315-2211 e E-mail
coger@saude.gov.br, francisco.jose@saude.gov.br.
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